Thure deum predicant, auro regem magnum, hominem mortalem mirra.

In somnis hos monet angelus, ne redeant ad regem commotum propter regna.

Pauebat etenim nimium regem natum {585 | **B.xxij.**} verens amittere regni iura.

Magi dicta sibi complentes monita

Pergunt alacres itinera, patriam

Que eos ducebant ad propriam, linquentes Herodis mandata,

Qui percussus corde nimium pre ira

Extimplo mandat infantulos per cuncta

Inquiri Bethleem confinia et mox priuari eos vita.

Omnis nunc caterua tinnulum²⁴¹ iungat laudibus organi pneuma

Mistice offerens regi regum Christo munera preciosa,

Poscens, vt per orbem regna omnia protegat in secula sempiterna.

Dominica post octauas Epiphanie sequentia.

²⁴⁰ armatura] armaturam *missale*

²⁴¹ tinnulum] tumulum *missale*

In sapientia disponens omnia superna deitas
Nobis condoluit, quod diu tenuit dira calamitas.
Mittitur nuncius secreti conscius a celi solio,
Qui mundo perferat, quod iam promiserat pater de filio.
Salutat virginem: “Deum et hominem,” dicens, “concipiet,
Salutem gentium, rerum principium vtero pariet.”
Nec diu distulit sed “Fiat” intulit et plena gratie
Protulit filium, lumen fidelium, solem iusticie.
Natus est dei filius, celorum rex, non alius.
Regni celestis curia laudem reddit in gloria,
Lux refulsit pastoribus, non populis sublimibus.
Uili iacet presepio, quem nulla claudit regio.
Stella fulgens apparuit, dum virga Iesse floruit.
Dederunt reges munera: aurum, thus, mirram, cetera.
Circumcidi passus est, qui pro nobis natus est.
Ad Iordanis flumina lauit nostra crimina.
Offert virgo filium, vite sacrificium,
Simeonis brachia sua gestant gaudia.
Prima virtus saluatoris aquam vinum edidit,
Cecis visum, claudis gressum, mutis loqui reddidit.
Surdus audit, lepra fugit et resurgunt mortui,
Hostem fugat, febrem curat imperatque fluctui,
Panes quinque, pisces duo quinque pascunt milia,
Sanguis manat, Chananee reddita est filia.
Iuxta vaticinia agnus pastor ouium immolandum ducitur.
Agnus sine macula soluens mortis vincula mortem crucis patitur.
Uitam reddens miseris redijt ab inferis surgens die tertia,
Uisus est discipulis in rerum miraculis operante gratia
Sicque victis hostibus, illis intuentibus Iesus eleuatus est,
Nostre carnis gloria, summa cum victoria in celum assumptus est.
Angelum concilij, spiritum solatij mittens, quem promiserat,
Dedit dona filijs linguis loqui varijs, sibi quos elegerat.
Eya, mente fideli vox noua regi cantica reddat, vt rediturus post breuitatem temporis huius crimina
tollat, gaudia reddat perdita primi sorte parentis.

In die purificationis virginis Marie sequentia.

Concentu parili hic te, Maria, veneratur populus teque pijs colit cordibus.
Generosi Abrahe, tu, filia regia veneranda de Daudidis stirpe genita,
Sanctissima, corpore castissima moribusque omnium pulcherrima virgo virginum,
Letare, mater et virgo nobilis, Gabrielis archangeli que oraculo credula genuisti clausa filium,
In cuius sacratissimo sanguine emundatur vniuersitas perditissimi generis, vt promisit deus Abrahe.
Te virga florida Aaron flore speciosa prefiguratur, Maria, sine viri semine nato grauidam.
Tu porta iugiter serata, quam Ezechielis vox testatur, Maria, soli deo peruia esse crederis.
Sed tu tamen, mater virtutum, dum nobis exemplum cupisti commendare, subisti remedium pollutis
statutum matribus.
Ad templum tulisti tecum mundandum, qui tibi integritatis decus deus homo genitus adauxit,
intacta²⁴² genitrix.
Letare, quam scrutator cordis et renum probat habitatu proprio singulariter dignam, sancta Maria.
Exulta, cui paruus arrisit tunc, Maria, qui letari omnibus et consistere suo nutu tribuit.
Ergo quique colimus festa paruuli Christi propter nos facti eiusque pie matris Marie,
Si non dei possumus tantam exequi tardi humilitatem, forma sit nobis eius genitrix.
Laus patri {587 | **B.xxiiij.**} glorie, qui suum filium gentibus et populis reuelans Israeli nos sociat.
Laus eius filio, qui suo sanguine nos patri concilians supernis sociavit ciuibus.
Laus quoque sancto spiritui sit per eum.

In tempore paschali sequentia.

Uictime paschali laudes immolant christiani.
Agnus redemit oues, Christus innocens patri reconciliauit peccatores,
Mors et vita duello conflixere mirando, dux vite mortuus regnat viuus.
Dic nobis, Maria, quid vidisti in via?
Sepulchrum Christi viuentis et gloriam vidi resurgentis,
Angelicos testes, sudarium et vestes. Surrexit Christus, spes nostra, precedet vos in Galileam.
Credendum est magis soli Marie veraci, quam Iudeorum turbe fallaci.
Scimus Christum surrexisse ex mortuis vere; tu nobis, victor, rex, miserere.

De beata virgine tempore paschali sequentia.

²⁴² intacta] in tanta *missale*

Uirgini Marie laudes intonant christiani.

Eua tristis abstulit sed Maria protulit natum, qui redemit peccatores.

Ius et virtus modulo conuenere mirando, Marie filius regnat deus.

Dic nobis, Maria, virgo clemens et pia, quomodo facta es genitrix, cum tu sis plasma de te nascentis.

Angelus est testis ad me missus celestis, natus est de me spes mea sed incredula manet Iudea.

Credendum est magis soli Gabrieli forti, quam Iudeorum prae cohorti.